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Siegerlisten: 74. Greifenstein-Bergturnfest 31. August / 1. September 

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Jannik Schmelz Sprintteam Wetzlar 9,25 s (85 P.) 5,53 m (60 P.) 8,19 m (41 P.) 186

2 Kevin Herr TV Ewersbach 10,28 s (64 P.) 4,77 m (45 P.) 9,94 m (59 P.) 168

3 Christian Wörner TSV Fleisbach 10,60 s (58 P.) 4,67 m (43 P.) 9,08 m (50 P.) 151

4 Kasimir Wagner TV Hermannstein 10,65 s (57 P.) 4,85 m (47 P.) 8,30 m (43 P.) 147

5 Fabian Balcer TSV Fleisbach 10,41 s (61 P.) 4,81 m (46 P.) 7,54 m (35 P.) 142

6 Moritz Piscator TV Ewersbach 10,72 s (55 P.) 4,48 m (39 P.) 6,40 m (24 P.) 118

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 10,41 s (71 P.) 4,51 m (50 P.) 8,63 m (46 P.) 167

2 Tobias Müller TSV Fleisbach 10,50 s (70 P.) 4,83 m (56 P.) 7,82 m (38 P.) 164

3 Sascha Krause TV Ewersbach 12,28 s (34 P.) 3,11 m (22 P.) 6,50 m (25 P.) 81

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Max Schwindt TSV Fleisbach 11,18 s (66 P.) 3,61 m (32 P.) 9,83 m (58 P.) 156

2 Stephan Mink TV Aßlar 12,00 s (50 P.) 4,13 m (42 P.) 6,91 m (29 P.) 121

3 Domonico Di Natale TV Hermannstein 12,32 s (43 P.) 3,61 m (32 P.) 6,85 m (28 P.) 103

4 Florian Felkl TV Hermannstein 13,27 s (24 P.) 3,33 m (26 P.) 8,45 m (44 P.) 94

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Maik Knothe TV Hermannstein 10,56 s (68 P.) 4,96 m (69 P.) 8,87 m (58 P.) 195

2 Ingo Lepper TV Hermannstein 11,18 s (56 P.) 3,48 m (39 P.) 7,93 m (49 P.) 144

3 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 11,74 s (45 P.) 3,72 m (44 P.) 7,47 m (44 P.) 133

4 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 13,05 s (19 P.) 3,53 m (40 P.) 8,81 m (58 P.) 117

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 11,50 s (50 P.) 4,51 m (60 P.) 7,75 m (52 P.) 162

2 Frank Rühl TV Hermannstein 11,50 s (50 P.) 3,86 m (47 P.) 7,90 m (54 P.) 151

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 7,75 s (65 P.) 4,82 m (76 P.) 8,30 m (53 P.) 194

2 Marc Lotz TV Hermannstein 8,03 s (59 P.) 4,42 m (68 P.) 7,90 m (49 P.) 176

3 Christoph Müller TSV Fleisbach 8,16 s (56 P.) 4,18 m (63 P.) 6,25 m (32 P.) 151
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Siegerlisten: 74. Greifenstein-Bergturnfest 31. August / 1. September 

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,46 m (69 P.) 7,20 m (32 P.) 14,95 m (49 P.) 150

2 Rolf Schernes TV Hermannstein 3,34 m (46 P.) 7,57 m (35 P.) 14,93 m (49 P.) 130

3 Detlef Blöcher TV Ewersbach 3,84 m (56 P.) 7,20 m (32 P.) 13,95 m (39 P.) 127

WK8 LA-Dreikampf (M60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 5kg Vollball 1,5kg

1 Jürgen Wagner TV Hermannstein 4,56 m (81 P.) 8,48 m (54 P.) 15,35 m (63 P.) 198

WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,00 m (74 P.) 7,19 m (41 P.) 14,61 m (66 P.) 181

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 4kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 13,00 s (60 P.) 3,45 m (39 P.) 8,33 m (63 P.) 162

2 Nina Adam TSV Fleisbach 12,20 s (76 P.) 3,86 m (47 P.) 4,94 m (29 P.) 152

2 Benita Hofmann TV Hermannstein 13,00 s (60 P.) 3,74 m (44 P.) 6,89 m (48 P.) 152

4 Anika Herr TV Ewersbach 12,04 s (79 P.) 3,00 m (30 P.) 5,94 m (39 P.) 148

5 Talida Große-Allermann TSV Fleisbach 12,68 s (66 P.) 3,45 m (39 P.) 5,78 m (37 P.) 142

6 Isabell Ruppert TSV Fleisbach 14,19 s (36 P.) 2,75 m (25 P.) 5,56 m (35 P.) 96

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Jassi Lux TUSPO Greifenstein 14,56 s (28 P.) 2,60 m (32 P.) 6,02 m (45 P.) 105

2 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 14,94 s (21 P.) 2,60 m (32 P.) 6,10 m (46 P.) 99

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Simone Lehr TV Ewersbach 8,72 s (65 P.) 3,65 m (63 P.) 7,45 m (59 P.) 187

2 Christina Lepper TV Hermannstein 9,63 s (47 P.) 3,15 m (53 P.) 5,84 m (43 P.) 143

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 8,53 s (79 P.) 4,12 m (72 P.) 8,00 m (70 P.) 221

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 3,52 m (60 P.) 8,20 m (72 P.) 15,29 m (35 P.) 167

1 Heike Dobrowsky TV Burg 3,56 m (61 P.) 8,48 m (74 P.) 14,80 m (32 P.) 167

3 Sally Wheeldon TV Ewersbach 3,12 m (52 P.) 6,00 m (50 P.) 11,62 m (10 P.) 112
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WK17 LA-Dreikampf (F55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Angela Meiborg TSV Fleisbach 3,80 m (70 P.) 7,76 m (67 P.) 14,82 m (45 P.) 182

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Justin Balcer TSV Fleisbach 9,94 s (71 P.) 4,85 m (47 P.) 8,90 m (49 P.) 167

2 Jonas Nell TSV Fleisbach 9,94 s (71 P.) 5,20 m (54 P.) 6,57 m (25 P.) 150

3 Tim Bernhardt TV Hermannstein 10,80 s (54 P.) 4,23 m (34 P.) 7,00 m (30 P.) 118

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 5kg

1 Tim Dujic TSV Fleisbach 12,03 s (49 P.) 4,43 m (48 P.) 11,55 m (75 P.) 172

2 Silas Reeh TV Ewersbach 10,75 s (75 P.) 4,48 m (49 P.) 8,45 m (44 P.) 168

3 Luis Reuschling TV Hermannstein 11,03 s (69 P.) 4,77 m (55 P.) 8,04 m (40 P.) 164

4 Maximilian Reh TV Ewersbach 11,25 s (65 P.) 3,85 m (37 P.) 8,42 m (44 P.) 146

5 Dennis Vyhor TV Hermannstein 11,75 s (55 P.) 3,94 m (38 P.) 7,61 m (36 P.) 129

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Janis Nell TSV Fleisbach 11,50 s (60 P.) 3,95 m (59 P.) 6,00 m (30 P.) 149

2 Jason Knothe TV Hermannstein 12,13 s (47 P.) 3,85 m (57 P.) 6,69 m (36 P.) 140

3 Anton Rühl TV Hermannstein 12,50 s (40 P.) 3,65 m (53 P.) 6,64 m (36 P.) 129

4 Jaron Nickel TV Burg 12,20 s (46 P.) 3,68 m (53 P.) 5,36 m (23 P.) 122

5 Niklas Reuschling TV Hermannstein 13,68 s (16 P.) 3,30 m (46 P.) 4,91 m (19 P.) 81

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Finn Luca Künkel TSV Fleisbach 7,78 s (64 P.) 4,27 m (75 P.) 38,50 m (57 P.) 196

2 Tobias Schönau TV Ewersbach 8,32 s (53 P.) 3,78 m (65 P.) 35,50 m (51 P.) 169

3 Joseph Buss TSV Fleisbach 8,32 s (53 P.) 3,90 m (68 P.) 31,00 m (42 P.) 163

4 Jannis Reuschling TV Hermannstein 8,46 s (50 P.) 3,96 m (69 P.) 30,00 m (40 P.) 159

5 Lukas Schwabbauer TV Ewersbach 8,68 s (46 P.) 3,46 m (59 P.) 35,50 m (51 P.) 156

6 Jonas Schwabbauer TV Ewersbach 8,63 s (47 P.) 3,46 m (59 P.) 27,50 m (35 P.) 141

7 Emil Rühl TV Hermannstein 9,03 s (39 P.) 3,31 m (56 P.) 32,00 m (44 P.) 139

8 Ryan Aurand TV Ewersbach 9,30 s (34 P.) 3,20 m (54 P.) 27,00 m (34 P.) 122

9 Jannik Jackelen TV Hermannstein 9,82 s (23 P.) 3,03 m (50 P.) 25,00 m (30 P.) 103

10 Elias Reeh TV Ewersbach 10,00 s (20 P.) 2,75 m (45 P.) 26,00 m (32 P.) 97

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Ben Klingelhöfer TV Hermannstein 10,13 s (37 P.) 2,85 m (47 P.) 30,00 m (40 P.) 124

2 Levin Henrich TV Hermannstein 9,37 s (52 P.) 2,86 m (47 P.) 20,50 m (21 P.) 120

3 Stelio Moisiadis TSV Fleisbach 10,25 s (35 P.) 2,93 m (48 P.) 27,00 m (34 P.) 117

4 David Göbel TV Oberscheld 10,03 s (39 P.) 3,15 m (53 P.) 22,00 m (24 P.) 116
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5 Henry Mercik TSV Fleisbach 10,39 s (32 P.) 2,99 m (49 P.) 22,00 m (24 P.) 105

6 Can Sakarya TV Katzenfurt 10,18 s (36 P.) 2,57 m (41 P.) 21,50 m (23 P.) 100

7 Karl Grabitzki TV Hermannstein 10,66 s (26 P.) 2,80 m (46 P.) 17,50 m (15 P.) 87

8 Felix Lepper TV Hermannstein 10,59 s (28 P.) 2,65 m (43 P.) 17,00 m (14 P.) 85

9 Paul Weller TV Hermannstein 10,53 s (29 P.) 2,36 m (37 P.) 15,00 m (10 P.) 76

10 Marc Rosenfeld TV Oberscheld 10,26 s (34 P.) 2,16 m (33 P.) 13,50 m (7 P.) 74

11 Ahmed Kardas TV Oberscheld 11,03 s (19 P.) 2,00 m (30 P.) 12,00 m (4 P.) 53

WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 4kg

1 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 10,95 s (91 P.) 4,55 m (61 P.) 9,80 m (78 P.) 230

2 Pauline Lehr TV Ewersbach 11,25 s (85 P.) 4,35 m (57 P.) 8,03 m (60 P.) 202

3 Felina Dittmar TV Ewersbach 11,25 s (85 P.) 4,82 m (66 P.) 7,09 m (50 P.) 201

4 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 14,28 s (24 P.) 3,35 m (37 P.) 5,63 m (36 P.) 97

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m* Weitspr. Kugel 4kg

1 Greta Rühl TV Hermannstein 11,22 s (105 P.) 4,30 m (56 P.) 6,75 m (57 P.) 218

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Anita Barukcic TSV Fleisbach 11,60 s (78 P.) 3,72 m (54 P.) 8,00 m (70 P.) 202

2 Mia Rühl TV Hermannstein 12,03 s (69 P.) 3,69 m (53 P.) 5,44 m (44 P.) 166

2 Julia Heldt TV Hermannstein 12,32 s (63 P.) 3,66 m (53 P.) 6,04 m (50 P.) 166

4 Cheyenne Mrohs TV Hermannstein 12,30 s (64 P.) 3,40 m (48 P.) 5,80 m (48 P.) 160

5 Jolina Debus TSV Fleisbach 13,41 s (41 P.) 3,67 m (53 P.) 6,80 m (58 P.) 152

6 Marlene Pichl TV Hermannstein 12,72 s (55 P.) 3,43 m (48 P.) 4,72 m (37 P.) 140

7 Tamara Woit TSV Fleisbach 13,90 s (32 P.) 3,08 m (41 P.) 4,86 m (38 P.) 111

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Jasmin Vyhor TV Hermannstein 9,91 s (41 P.) 3,03 m (50 P.) 23,50 m (37 P.) 128

2 Giuliana Burai TV Hermannstein 9,32 s (53 P.) 3,01 m (50 P.) 15,00 m (20 P.) 123

3 Antonia Nickel TV Burg 9,80 s (44 P.) 2,94 m (48 P.) 20,00 m (30 P.) 122

4 Jana Heldt TV Hermannstein 9,06 s (58 P.) 2,82 m (46 P.) 13,00 m (16 P.) 120

5 Selin Sakarya TV Katzenfurt 10,18 s (36 P.) 2,81 m (46 P.) 14,00 m (18 P.) 100

6 Emely Pross TV Hermannstein 10,57 s (28 P.) 2,81 m (46 P.) 16,00 m (22 P.) 96

7 Lana Peters TSV Fleisbach 10,41 s (31 P.) 2,74 m (44 P.) 15,00 m (20 P.) 95

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Philie Niessmann TV Burg 8,85 s (83 P.) 3,14 m (62 P.) 29,00 m (54 P.) 199

2 Sylvie Kaczmarczyk TV Hermannstein 9,00 s (80 P.) 2,98 m (59 P.) 18,50 m (33 P.) 172

3 Carlotta Theilig TSV Fleisbach 8,97 s (80 P.) 3,26 m (65 P.) 14,50 m (25 P.) 170

4 Antonia Würz TV Burg 9,94 s (61 P.) 2,88 m (57 P.) 26,00 m (48 P.) 166

5 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 9,53 s (69 P.) 3,10 m (62 P.) 16,00 m (28 P.) 159

6 Annika Pross TV Hermannstein 9,40 s (72 P.) 2,67 m (53 P.) 14,50 m (25 P.) 150
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7 Maja Synke Leuchtenberg TSV Fleisbach 9,50 s (70 P.) 3,08 m (61 P.) 11,00 m (18 P.) 149

8 Cherin König TV Hermannstein 9,91 s (61 P.) 2,72 m (54 P.) 17,50 m (31 P.) 146

9 Ann-Sophie Müller TV Oberscheld 10,10 s (58 P.) 2,88 m (57 P.) 16,50 m (29 P.) 144

10 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 9,56 s (68 P.) 3,01 m (60 P.) 9,50 m (15 P.) 143

11 Paula Leni Roth TUSPO Greifenstein 9,45 s (71 P.) 2,64 m (52 P.) 11,50 m (19 P.) 142

12 Isabelle Geiß TSV Fleisbach 10,16 s (56 P.) 2,88 m (57 P.) 15,50 m (27 P.) 140

13 Katharina Krausse TUSPO Greifenstein 10,28 s (54 P.) 2,77 m (55 P.) 14,50 m (25 P.) 134

14 Malia Genz TSV Fleisbach 9,90 s (62 P.) 2,59 m (51 P.) 10,50 m (17 P.) 130

15 Emily Wendel TSV Fleisbach 10,66 s (46 P.) 2,72 m (54 P.) 14,00 m (24 P.) 124

15 Rosa Marie Mastandrea TV Hermannstein 10,28 s (54 P.) 2,64 m (52 P.) 11,00 m (18 P.) 124

17 Eleni Moisiadis TSV Fleisbach 10,47 s (50 P.) 2,64 m (52 P.) 10,00 m (16 P.) 118

18 Mara Triphan TV Hermannstein 10,72 s (45 P.) 2,33 m (46 P.) 14,50 m (25 P.) 116

19 Meryem Okur TV Oberscheld 10,94 s (41 P.) 2,20 m (44 P.) 13,50 m (23 P.) 108

20 Hanna Hund TV Hermannstein 11,18 s (36 P.) 1,99 m (39 P.) 8,50 m (13 P.) 88

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 3,72 m (74 P.) 8,35 m (63 P.) 16,90 m (99 P.) 236

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,20 m (64 P.) 8,50 m (65 P.) 15,34 m (83 P.) 212

3 Heinrich Reuschling TV Hermannstein 3,54 m (70 P.) 6,28 m (42 P.) 12,57 m (55 P.) 167

WK103 LA-Dreikampf (M80 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,48 m (69 P.) 7,42 m (54 P.) 14,16 m (71 P.) 194

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 3,20 m (64 P.) 7,51 m (55 P.) 14,28 m (72 P.) 191

WK181 LA-Dreikampf (F60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Elke Reh-Schneider TV Ewersbach 3,10 m (56 P.) 5,57 m (45 P.) 11,17 m (21 P.) 122

WK182 LA-Dreikampf (F65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Christel Stein TuS Vormwald 3,38 m (61 P.) 5,91 m (49 P.) 10,54 m (16 P.) 126

WK241 LA-Dreikampf (M7-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Theo Triphan TV Hermannstein 9,87 s (52 P.) 2,62 m (42 P.) 24,50 m (29 P.) 123

2 Louis Kaczmarczyk TV Hermannstein 10,03 s (49 P.) 2,42 m (38 P.) 26,00 m (32 P.) 119

2 Colin König TV Hermannstein 10,00 s (50 P.) 2,76 m (45 P.) 22,00 m (24 P.) 119

4 Lucio Moncusi TSV Fleisbach 9,53 s (59 P.) 2,62 m (42 P.) 18,50 m (17 P.) 118

5 Levi Schmitt TV Oberscheld 10,16 s (46 P.) 2,46 m (39 P.) 23,00 m (26 P.) 111

6 Noah Klingelhöfer TV Hermannstein 9,66 s (56 P.) 2,45 m (39 P.) 17,00 m (14 P.) 109

7 Rafael May TV Hermannstein 10,18 s (46 P.) 2,25 m (35 P.) 23,00 m (26 P.) 107

7 Nick Zecher TUSPO Greifenstein 10,00 s (50 P.) 2,45 m (39 P.) 19,00 m (18 P.) 107

9 Miko Wellsow TV Ewersbach 9,37 s (62 P.) 2,63 m (42 P.) 9,50 m (0 P.) 104

10 Maddox Springer TV Oberscheld 10,18 s (46 P.) 2,52 m (40 P.) 17,00 m (14 P.) 100

11 Eric Knothe TV Hermannstein 10,09 s (48 P.) 2,30 m (36 P.) 15,50 m (11 P.) 95
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12 Ben Wendel TSV Fleisbach 10,28 s (44 P.) 2,06 m (31 P.) 16,50 m (13 P.) 88

13 Aaron Langnickel TV Oberscheld 10,60 s (38 P.) 2,22 m (34 P.) 14,50 m (9 P.) 81

14 Johannes Pichl TV Hermannstein 10,84 s (33 P.) 2,33 m (36 P.) 15,00 m (10 P.) 79

15 Tom Collin Koch TV Oberscheld 11,64 s (17 P.) 2,31 m (36 P.) 14,00 m (8 P.) 61

16 Nick Freier TV Oberscheld 10,92 s (31 P.) 1,84 m (26 P.) 10,00 m (0 P.) 57

17 Leonard Krauße TSV Fleisbach 11,97 s (10 P.) 1,93 m (28 P.) 15,50 m (11 P.) 49

18 Emil Cole TV Oberscheld 12,06 s (8 P.) 1,65 m (23 P.) 11,00 m (2 P.) 33

19 Liam Aurand TV Ewersbach 13,85 s (0 P.) 1,75 m (25 P.) 12,50 m (5 P.) 30

WK291 LA-Dreikampf (F7-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Carlotta Würz TV Burg 9,18 s (76 P.) 3,17 m (63 P.) 19,50 m (35 P.) 174

2 Leni Kunz TV Oberscheld 10,97 s (40 P.) 2,32 m (46 P.) 10,00 m (16 P.) 102

3 Malia Dombrowski TSV Fleisbach 11,10 s (38 P.) 1,92 m (38 P.) 9,00 m (14 P.) 90

4 Catherina Krauße TSV Fleisbach 12,84 s (3 P.) 2,06 m (41 P.) 8,00 m (12 P.) 56

5 Amina Okur TV Oberscheld 13,78 s (0 P.) 1,51 m (30 P.) 8,00 m (12 P.) 42

6 Leonie Roth TUSPO Greifenstein 13,44 s (0 P.) 1,65 m (33 P.) 4,00 m (4 P.) 37

WK292 LA-Dreikampf (F5-6)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Malou Wellsow TV Ewersbach 11,10 s (48 P.) 2,12 m (42 P.) 6,00 m (8 P.) 98

2 Lotta Aurand TV Ewersbach 16,91 s (0 P.) 1,20 m (24 P.) 4,00 m (4 P.) 28
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Silas Reeh TV Ewersbach 8:54 min

2 Luis Reuschling TV Hermannstein 8:56 min

3 Maximilian Reh TV Ewersbach 9:15 min

4 Dennis Vyhor TV Hermannstein 10:00 min

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Greta Rühl TV Hermannstein 10:36 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Tobias Schönau TV Ewersbach 3:52 min

2 Finn Luca Künkel TSV Fleisbach 3:57 min

3 Jannis Reuschling TV Hermannstein 4:08 min

4 Ryan Aurand TV Ewersbach 4:09 min

5 Anton Rühl TV Hermannstein 4:14 min

6 Emil Rühl TV Hermannstein 4:18 min

7 Niklas Reuschling TV Hermannstein 4:35 min

8 Joseph Buss TSV Fleisbach 4:46 min

9 Jannik Jackelen TV Hermannstein 4:47 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Antonia Nickel TV Burg 4:42 min

2 Tamara Woit TSV Fleisbach 4:48 min

3 Giuliana Burai TV Hermannstein 4:49 min

4 Marlene Pichl TV Hermannstein 4:54 min

5 Jolina Debus TSV Fleisbach 4:56 min

6 Lana Peters TSV Fleisbach 5:09 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Stelio Moisiadis TSV Fleisbach 4:36 min

2 Louis Kaczmarczyk TV Hermannstein 4:37 min

3 Johannes Pichl TV Hermannstein 4:38 min

4 Miko Wellsow TV Ewersbach 4:39 min

5 Henry Mercik TSV Fleisbach 4:44 min

6 Ben Klingelhöfer TV Hermannstein 4:45 min

7 Felix Lepper TV Hermannstein 4:47 min

8 Noah Klingelhöfer TV Hermannstein 4:51 min

9 Lucio Moncusi TSV Fleisbach 4:52 min
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10 Colin König TV Hermannstein 4:56 min

11 Theo Triphan TV Hermannstein 4:58 min

12 Nick Zecher TUSPO Greifenstein 5:10 min

13 Eric Knothe TV Hermannstein 5:11 min

14 Leonard Krauße TSV Fleisbach 5:21 min

15 Rafael May TV Hermannstein 5:24 min

16 Levin Henrich TV Hermannstein 5:29 min

17 Paul Weller TV Hermannstein 5:31 min

18 Karl Grabitzki TV Hermannstein 5:37 min

19 Can Sakarya TV Katzenfurt 5:43 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Philie Niessmann TV Burg 4:29 min

2 Annika Pross TV Hermannstein 4:33 min

3 Carlotta Würz TV Burg 4:49 min

4 Maja Synke Leuchtenberg TSV Fleisbach 4:52 min

5 Cherin König TV Hermannstein 4:55 min

6 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 5:02 min

7 Sylvie Kaczmarczyk TV Hermannstein 5:08 min

8 Antonia Würz TV Burg 5:09 min

9 Carlotta Theilig TSV Fleisbach 5:12 min

10 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 5:16 min

11 Mara Triphan TV Hermannstein 5:19 min

12 Isabelle Geiß TSV Fleisbach 5:21 min

13 Katharina Krausse TUSPO Greifenstein 5:24 min

14 Malia Genz TSV Fleisbach 5:28 min

15 Malia Dombrowski TSV Fleisbach 5:29 min

16 Malou Wellsow TV Ewersbach 5:38 min

17 Rosa Marie Mastandrea TV Hermannstein 5:40 min

18 Paula Leni Roth TUSPO Greifenstein 5:43 min

19 Emily Wendel TSV Fleisbach 5:57 min

20 Catherina Krauße TSV Fleisbach 6:16 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Tim Dujic TSV Fleisbach 6,58 m

2 Justin Balcer TSV Fleisbach 6,52 m

3 Maximilian Reh TV Ewersbach 5,62 m

4 Silas Reeh TV Ewersbach 5,56 m

5 Jonas Nell TSV Fleisbach 5,02 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Tim Dujic TSV Fleisbach 43,44 m

2 Dennis Vyhor TV Hermannstein 40,12 m

3 Justin Balcer TSV Fleisbach 38,15 m

4 Luis Reuschling TV Hermannstein 37,05 m
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5 Jonas Nell TSV Fleisbach 34,11 m

6 Silas Reeh TV Ewersbach 33,30 m

7 Maximilian Reh TV Ewersbach 32,33 m

8 Anton Rühl TV Hermannstein 26,35 m

9 Jason Knothe TV Hermannstein 24,23 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 32,12 m

2 Anita Barukcic TSV Fleisbach 26,90 m

3 Maya Lotz TV Hermannstein 25,90 m

4 Greta Rühl TV Hermannstein 24,60 m

5 Celina Krausse TUSPO Greifenstein 21,43 m

6 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 20,90 m

7 Jolina Debus TSV Fleisbach 17,67 m

8 Mia Rühl TV Hermannstein 16,10 m

9 Marlene Pichl TV Hermannstein 14,15 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Max Schwindt TSV Fleisbach 6,62 m

2 Kevin Herr TV Ewersbach 6,56 m

3 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,50 m

4 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,34 m

5 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,94 m

6 Florian Felkl TV Hermannstein 4,80 m

7 Fabian Balcer TSV Fleisbach 4,77 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 5,99 m

2 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,43 m

3 Maik Knothe TV Hermannstein 5,05 m

4 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 4,95 m

5 Ingo Lepper TV Hermannstein 4,71 m

6 Jörg Reeh TV Ewersbach 4,67 m

7 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,65 m

8 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,56 m

9 Michael Pichl TV Hermannstein 4,55 m

10 Rolf Schernes TV Hermannstein 4,08 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,12 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,62 m
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WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 4,67 m

2 Ramona Karen TV Hermannstein 4,17 m

3 Jassi Lux TUSPO Greifenstein 3,60 m

4 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 3,35 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 4,59 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 42,53 m

2 Max Schwindt TSV Fleisbach 40,58 m

3 Florian Felkl TV Hermannstein 38,49 m

4 Christian Wörner TSV Fleisbach 36,90 m

5 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 34,68 m

6 Tobias Müller TSV Fleisbach 34,15 m

7 Fabian Balcer TSV Fleisbach 29,42 m

8 Stephan Mink TV Aßlar 29,20 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Maik Knothe TV Hermannstein 38,72 m

2 Michael Pichl TV Hermannstein 37,11 m

3 Andreas Reuschling TV Hermannstein 36,65 m

4 Marc Lotz TV Hermannstein 34,23 m

5 Andreas Müller TSV Fleisbach 33,42 m

6 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 32,74 m

7 Jörg Reeh TV Ewersbach 29,64 m

8 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 28,61 m

9 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 28,33 m

10 Rolf Schernes TV Hermannstein 26,80 m

11 Jörg Schneider TV Ewersbach 25,85 m

12 Ingo Lepper TV Hermannstein 23,74 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Waldemar Pichl TV Hermannstein 31,85 m

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 30,36 m

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 28,20 m

4 Helmut Stübiger TV Dillenburg 26,60 m
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WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 35,35 m

2 Ramona Karen TV Hermannstein 34,24 m

3 Talida Große-Allermann TSV Fleisbach 25,65 m

4 Anika Herr TV Ewersbach 22,74 m

5 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 21,84 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 37,40 m

2 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 33,21 m

3 Heike Dobrowsky TV Burg 27,68 m

4 Simone Lehr TV Ewersbach 24,98 m

5 Sally Wheeldon TV Ewersbach 23,15 m

6 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 19,64 m

WK4100 Hinsteinlauf 4km (M17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 31:20 min

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Jannes Peter TUSPO Greifenstein 43:42 min

2 Christian Wörner TSV Fleisbach 47:26 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Marc Zimmermann TSV Fleisbach 36:12 min

2 Tobias Müller TSV Fleisbach 50:15 min

3 Max Schwindt TSV Fleisbach 53:26 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Stefan Franke TSV Fleisbach 37:27 min

2 Andreas Reuschling TV Hermannstein 38:27 min

3 Ingo Lepper TV Hermannstein 39:28 min

4 Frank Rühl TV Hermannstein 47:07 min

4 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 47:07 min

WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Sven Kirsten TSV Fleisbach 38:27 min

2 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 41:33 min
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3 Klaus Schwebel TV Herbornseelbach 43:57 min

4 Rolf Schernes TV Hermannstein 45:50 min

5 Jörg Reeh TV Ewersbach 48:02 min

6 Christoph Müller TSV Fleisbach 60:00 min

WK4200 Hinsteinlauf 4km (F17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 25:37 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Katrin Pross TV Hermannstein 26:28 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Simone Lehr TV Ewersbach 22:01 min

2 Janette Ernst TSV Fleisbach 25:57 min

2 Melanie Hagedorn TSV Fleisbach 25:57 min

4 Katharina Rühl TV Hermannstein 26:28 min

4 Christina Lepper TV Hermannstein 26:28 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tim Dujic TSV Fleisbach 6,58 m (42,11 Punkte) 43,44 m (43,44 Punkte) 85,55 Punkte

2 Justin Balcer TSV Fleisbach 6,52 m (41,73 Punkte) 38,15 m (38,15 Punkte) 79,88 Punkte

3 Silas Reeh TV Ewersbach 5,56 m (35,58 Punkte) 33,30 m (33,30 Punkte) 68,88 Punkte

4 Maximilian Reh TV Ewersbach 5,62 m (35,97 Punkte) 32,33 m (32,33 Punkte) 68,30 Punkte

5 Jonas Nell TSV Fleisbach 5,02 m (32,13 Punkte) 34,11 m (34,11 Punkte) 66,24 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Kevin Herr TV Ewersbach 6,56 m (41,98 Punkte) 42,53 m (42,53 Punkte) 84,51 Punkte

2 Max Schwindt TSV Fleisbach 6,62 m (42,37 Punkte) 40,58 m (40,58 Punkte) 82,95 Punkte

3 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,50 m (35,20 Punkte) 36,90 m (36,90 Punkte) 72,10 Punkte

4 Florian Felkl TV Hermannstein 4,80 m (30,72 Punkte) 38,49 m (38,49 Punkte) 69,21 Punkte

5 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,34 m (34,18 Punkte) 34,68 m (34,68 Punkte) 68,86 Punkte

6 Tobias Müller TSV Fleisbach 4,94 m (31,62 Punkte) 34,15 m (34,15 Punkte) 65,77 Punkte

7 Fabian Balcer TSV Fleisbach 4,77 m (30,53 Punkte) 29,42 m (29,42 Punkte) 59,95 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 5,99 m (38,34 Punkte) 32,74 m (32,74 Punkte) 71,08 Punkte

2 Maik Knothe TV Hermannstein 5,05 m (32,32 Punkte) 38,72 m (38,72 Punkte) 71,04 Punkte

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,43 m (34,75 Punkte) 33,42 m (33,42 Punkte) 68,17 Punkte

4 Michael Pichl TV Hermannstein 4,55 m (29,12 Punkte) 37,11 m (37,11 Punkte) 66,23 Punkte

5 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 4,95 m (31,68 Punkte) 28,61 m (28,61 Punkte) 60,29 Punkte

6 Jörg Reeh TV Ewersbach 4,67 m (29,89 Punkte) 29,64 m (29,64 Punkte) 59,53 Punkte

7 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,56 m (29,18 Punkte) 28,33 m (28,33 Punkte) 57,51 Punkte

8 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,65 m (29,76 Punkte) 25,85 m (25,85 Punkte) 55,61 Punkte

9 Ingo Lepper TV Hermannstein 4,71 m (30,14 Punkte) 23,74 m (23,74 Punkte) 53,88 Punkte

10 Rolf Schernes TV Hermannstein 4,08 m (26,11 Punkte) 26,80 m (26,80 Punkte) 52,91 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,12 m (32,77 Punkte) 28,20 m (28,20 Punkte) 60,97 Punkte

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,62 m (29,57 Punkte) 26,60 m (26,60 Punkte) 56,17 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x75m*-Vereinsstaffel

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 41,16 s

2 TV Ewersbach TV Ewersbach 42,40 s

3 TV Hermannstein TV Hermannstein 44,08 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein TV Hermannstein 48,78 s

WK32 4x75m*-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 41,65 s

2 TV Hermannstein 2 TV Hermannstein 46,09 s

3 TV Hermannstein 1 TV Hermannstein 46,70 s

WK33 4x75m*-Staffel der Jugendturner (M16)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 42,47 s

2 Oldies TV Hermannstein 44,06 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach TV Ewersbach 47,75 s

2 Racers TV Hermannstein 49,15 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Schnelle Panther TV Hermannstein 35,91 s

2 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 36,10 s

WK36 4x75m*-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennschnecken TV Hermannstein 46,54 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 50,30 s

2 Die Minnies TV Burg 51,87 s

3 Ladies TV Hermannstein 52,63 s
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WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennmäuse TV Hermannstein 34,56 s

2 Rennpferde TV Hermannstein 36,09 s

3 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 36,60 s

4 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 38,20 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Schnelle Hasen TV Hermannstein 37,40 s

2 Schnelle Zwerge TV Hermannstein 37,50 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)

TV Hermannstein TV Hermannstein1

TVE 1 TV Ewersbach2

Greifenstein TUSPO Greifenstein3

TVE Jungsters TV Ewersbach4

Greifenstein, den 1. September 2019 SEITE 17 VON 20



Siegerlisten: 74. Greifenstein-Bergturnfest 31. August / 1. September 

Greifensteinpokal Ergebnis 
5590 TV Hermannstein1

4377 TSV Fleisbach2

3393 TV Ewersbach3

1700 TUSPO Greifenstein4

1017 TV Burg5

609 TV Oberscheld6

311 TV Dillenburg7

241 TSV Ründeroth8

220 TV Katzenfurt9

196 Sprintteam Wetzlar10

136 TuS Vormwald11

136 TV Aßlar12

35 TV Herbornseelbach13

20 TuS Steinbach 188514
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart

580Dreikampf Grundpunkte (58 Teilnehmer)

20Einzelkampf Grundpunkte (4 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Katrin Pross)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 44 (Greta Rühl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 512 (Francesco Mastandrea)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Maik Knothe )

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 523 (Waldemar Pichl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 532 (Katharina Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4104 (Andreas Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 43 (Luis Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 47 (Louis Kaczmarczyk)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 48 (Annika Pross)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 514 (Ramona Karen)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Michael Pichl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 531 (Ramona Karen)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 532 (Yvonne Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 56 (Dennis Vyhor)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4104 (Ingo Lepper)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 45 (Jannis Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 46 (Giuliana Burai)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 47 (Johannes Pichl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 512 (Maik Knothe )

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 521 (Florian Felkl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 522 (Andreas Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 57 (Maya Lotz)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4104 (Frank Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4104 (Malte Klingelhöfer)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4106 (Rolf Schernes)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4214 (Christina Lepper)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4214 (Katharina Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 43 (Dennis Vyhor)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 46 (Marlene Pichl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 522 (Marc Lotz)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 56 (Luis Reuschling)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Greta Rühl)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 45 (Anton Rühl)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 48 (Cherin König)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 512 (Ingo Lepper)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 45 (Emil Rühl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 47 (Ben Klingelhöfer)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 48 (Elisabeth Pichl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 511 (Florian Felkl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 522 (Francesco Mastandrea)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 57 (Lea-Sophie Failing)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 45 (Niklas Reuschling)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 47 (Felix Lepper)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 48 (Sylvie Kaczmarczyk)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 47 (Noah Klingelhöfer)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 512 (Malte Klingelhöfer)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 56 (Anton Rühl)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 57 (Mia Rühl)

103Punkte aus WK 1 bis 3 (Domonico Di Natale - WK 3)

147Punkte aus WK 1 bis 3 (Kasimir Wagner - WK 1)

152Punkte aus WK 11 bis 13 (Benita Hofmann - WK 11)

162Punkte aus WK 11 bis 13 (Ramona Karen - WK 11)

167Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Ortner - WK 16)

221Punkte aus WK 14 bis 18 (Katharina Rühl - WK 15)

129Punkte aus WK 20 und 21 (Dennis Vyhor - WK 21)

164Punkte aus WK 20 und 21 (Luis Reuschling - WK 21)
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159Punkte aus WK 22 bis 242 (Jannis Reuschling - WK 23)

140Punkte aus WK 22 bis 242 (Jason Knothe  - WK 22)

218Punkte aus WK 25 und 26 (Greta Rühl - WK 26)

97Punkte aus WK 25 und 26 (Lea-Sophie Failing - WK 25)

166Punkte aus WK 27 bis 292 (Julia Heldt - WK 27)

172Punkte aus WK 27 bis 292 (Sylvie Kaczmarczyk - WK 29)

198Punkte aus WK 4 bis 10 (Jürgen Wagner - WK 8)

195Punkte aus WK 4 bis 10 (Maik Knothe  - WK 4)

130Staffeln Grundpunkte (13 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 35

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 355

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 36

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 38

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 33

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 34

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 355

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 38

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 30

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 32

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 37

20Volleyball (1 Mannschaften)

100Volleyball Platz 1

Summe: 5590

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -

Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 

einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 

am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 

Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 

Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 

Konkurrenz starten.
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